



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 02/07/2020 a 02/07/2020

NF: 8312 Emissao: 02/07/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 79,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15462	LUVA DESC.PROCEDIMENTO 100 UND	2,00	UND	39,89	79,78

NF: 8310 Emissao: 02/07/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 520,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12331	PURIFICADOR BOM AR 500 ML	6,00	UND	11,99	71,94
2	13805	SABONETE MOTIVUS DOCURA 90 G	10,00	UND	1,98	19,80
3	15156	SACO DE LIXO 30L	6,00	UND	3,85	23,10
4	15650	SACO DE LIXO 100 LT	6,00	UND	4,89	29,34
5	15729	DETERGENTE YPÊ ALOE VERA 500 ML	164,00	UND	1,75	287,00
6	15730	ALCOOL GEL LAVANDA 500G	15,00	UND	5,98	89,70

NF: 8311 Emissao: 02/07/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.266,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	12,00	PCT	3,45	41,40
2	10228	FUBA DE MILHO 500G	10,00	PCT	3,98	39,80
3	13165	CARNE MOIDA DE PRIMEIRA	10,00	KG	16,95	169,50
4	14162	BATATA PALHA 500GR	10,00	UND	7,99	79,90
5	14237	LEITE CONDENSADO 395G	12,00	UND	4,59	55,08
6	14248	FARINHA DE MANDIOCA	10,00	UND	6,98	69,80
7	14320	FERMENTO BIOLOGICO 500G	4,00	UND	17,99	71,96
8	14383	LEITE EM PO 400 GR	6,00	UND	14,89	89,34
9	14766	COCO RALADO 100G	8,00	UND	3,95	31,60
10	14966	ACEM KG	15,00	KG	18,79	281,85
11	15004	MISTURA P BOLO APTI BAUNILHA 400G	12,00	UND	3,95	47,40
12	15095	ALHO CABEÇA	3,00	KG	22,98	68,94
13	15555	PAÇOCA MORENINHA	22,00	UND	9,99	219,78

NF: 16409 Emissao: 01/07/2020 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 341,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10047	MARCA TEXO AMARELO COMPACTOR	5,00	UND	6,90	34,50
2	12770	PAPEL DE PRESENTE	50,00	UND	0,65	32,50
3	14516	PAPEL A4 500FLS 210MMX97	10,00	UND	22,50	225,00
4	15731	PAPEL SEMI-KRAFT 66X96 PARDO	50,00	MT	0,65	32,50
5	15732	COLA SILICONE DO ARTESAO 100 ML	1,00	UND	17,00	17,00
					TOTAL	2.208,51